
Zarządzenie nr  1711/OSI/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  12 marca 2010 roku 

 
 
w sprawie określenia zasad przyznawania częściowej refundacji kosztów przedsięwzięć 

związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest 

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241) oraz art. 400a i 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150, Nr 111 poz. 708, Nr 138 poz. 865, Nr 154 poz. 958, Nr 171 
poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223 poz. 1464, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, 
Nr 20 poz. 106, Nr 79 poz. 666, Nr 130 poz. 1070, Nr 215 poz. 1664), zarządzam co 
następuje:  
 
§ 1. Ustalam zasady i tryb udzielania osobom fizycznym częściowej refundacji kosztów 
przedsięwzięć związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest 
określone w regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska                   
i Infrastruktury. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 1172/OSI/05 Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla z dnia 
8.03.2005r. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska 
i Infrastruktury 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Jan Kwiczak (-) 

 


